FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO N

DOUBLAGE PIGEONS d'UN AN CLASSEMENT HONDSCH

Sur CLERMONT du 21 avril 2024 Pts EXTRE
4 Amateurs - 36 PIGEONS d'UN AN
UNION et PROGRES HONDSCHOOTE Route de BE

Tél. 0626664221 - E-mall : gaeta

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

Roger

OOTE

MES : 179000 & 188000
LACHES a 09h00

RGUES 59122 HONDSCHOOTE
ndubois@neuf.fr

29 avril 2024
MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 FERYN PATRICK & PA
2 VANHAECKE PATRICK
3 FERYN PATRICK & PA
4 FERYN PATRICK & PA
5 GOSSELIN DAVID

6 FERYN PATRICK & PA
7 FERYN PATRICK & PA
8 VANHAECKE PATRICK
9 VANHAECKE PATRICK

VANHAECKE PATRICK
FERYN PATRICK & PA
FERYN PATRICK & PA
FERYN PATRICK & PA
FERYN PATRICK & PA

GHYVELDE
HONDSCHOOTE
GHYVELDE
GHYVELDE
HONDSCHOOTE
GHYVELDE
GHYVELDE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

HONDSCHOOTE
GHYVELDE
GHYVELDE
GHYVELDE
GHYVELDE

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

6/ 46 115625.
12/ 30F 019267.
22 111844.
27 111835.
11/ 16 111984.

5 111848.

7 179101.

8 019288.
22 019285.

HORS PRIX

9 019292.
17 111847.
39 295940.

4 111833.

24 114511.

23 187254 11.58.23
23 181219 11.54.20

23
23
23
23
23
23
23

23
23
23
23
23

2
3

12.02.39
12.03.50

179398 11.56.25

wWN oA

©O©oOo~NO »

12.06.13
12.06.34
12.02.09
12.02.12

12.02.25
12.11.10
12.12.05
12.13.40
12.13.57

AOO 01 11.58.22 1049.820
JUSTE 11.54.20 1039.497
AOO 01 12.02.38 1025.294
AOO 01 12.03.49 1018.694
JUSTE 11.56.25 1016.899
AOO0 01 12.06.12 1005.655
AOO 01 12.06.33 1003.768

~NOoO O WNPE

JUSTE 12.02.09 994.888 8
JUSTE 12.02.12 994.615 9

JUSTE 12.02.25 993.434
AOO 01 12.11.09 979.613
AOO 01 12.12.04 974.938
AOO0 01 12.13.39 966.967
AOO 01 12.13.56 965.554



